СОВЕТ  УРУССИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮТАЗИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№ 4                                       с.Старые Уруссу              04 марта 2016 года

Об отмене решения Совета Уруссинского сельского поселения

Ютазинского муниципального района от 15 июня 2015 года
№ 13  «Об утверждении соглашения о взаимодействии Исполнительного

комитета Ютазинского муниципального района Республики Татарстан и

Исполнительного комитета Уруссинского сельского поселения Ютазинского

муниципального района Республики Татарстан по вопросам управления

земельными участками, государственная собственность на которые не

разграничена и которые расположены на территории Уруссинского сельского

поселения, при наличии утвержденных правил землепользования и застройки

Уруссинского сельского  поселения»

В связи с принятием Закона Республики Татарстан от 26 декабря 2015

года № 109-ЗРТ «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных районов Республики Татарстан государственными

полномочиями Республики Татарстан по распоряжению земельными

участками, государственная собственность на которые не разграничена»,

руководствуясь Уставом Уруссинского  сельского поселения Ютазинского

муниципального района, Совет Уруссинского сельского поселения

Ютазинского муниципального района  решил:

        1.Отменить решение Совета  Уруссинского сельского поселения

Ютазинского муниципального района от 15 июня 2015 года № 13 «Об

утверждении соглашения о взаимодействии Исполнительного комитета

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан и

Исполнительного комитета Уруссинского сельского поселения Ютазинского

муниципального района Республики Татарстан по вопросам управления

земельными участками, государственная собственность на которые не

разграничена и которые расположены на территории Уруссинского сельского

поселения, при наличии утвержденных правил землепользования и застройки

Уруссинского сельского  поселения».

       2.Направить настоящее решение в Совет Ютазинского

муниципального района.

     3.Опубликовать настоящее решение муниципального образования

«Уруссинское  сельское поселение» Ютазинского муниципального района

Республики Татарстан    на информационном стенде по адресу: Республика

Татарстан, Ютазинский район, с.Старые Уруссу, ул. Советская, д.16в и

разместить на официальном сайте Ютазинского муниципального района

http://jutaza.tatarstan.ru.

         4.Данное решение распространяется на правоотношения, возникшие с

1 января 2016 года.

 Глава Уруссинского

 сельского поселения                                                     Р.С.Мухаметзянова

http://server-new:8080/content/act/1ec6f682-2142-4dfc-9863-880de27ceee4.doc
http://server-new:8080/content/act/1ec6f682-2142-4dfc-9863-880de27ceee4.doc